



ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Управління масових комунікацій
Харківської обласної державної
адміністрації

Департамент фінансів
Харківської обласної державної
адміністрації

НАКАЗ

7 березня 2017

Харків

№ 04/05/126

Про внесення змін до паспортів бюджетних програм на 2017 рік

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, рішення сесії Харківської обласної ради від 23 лютого 2017 року № 392-VII «Про внесення змін до рішення обласної ради від 08 грудня 2016 року № 330- VII «Про обласний бюджет на 2017 рік» та додатків до нього, пункту 1.10 Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно – цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», а також керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,

НАКАЗУЄМО:

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2017 рік Управління масових комунікацій Харківської обласної державної адміністрації за КПКВК 3017210 «Підтримка засобів масової інформації», затвердженого спільним наказом Управління масових комунікацій Харківської обласної державної адміністрації та Департаменту фінансів Харківської обласної державної адміністрації від 19.01.2017 № 04-05/03/4, виклавши його у новій редакції (додається).

2. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2017 рік Управління масових комунікацій Харківської обласної державної адміністрації за КПКВ 3017420 «Програма стабілізації та соціально – економічного розвитку територій», затвердженого спільним наказом Управління масових комунікацій Харківської обласної державної адміністрації та Департаменту фінансів Харківської обласної державної адміністрації від 19.01.2017 № 04-05/03/4, виклавши його у новій редакції (додається).

Начальник Управління масових
комунікацій Харківської обласної
державної адміністрації

Директор Департаменту фінансів
Харківської обласної державної
адміністрації

МП

В.В. Аннопольська

МП

С.І. Овсянніков

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства
фінансів України
26.08.2014 № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
**Управління масових комунікацій
Харківської
обласної державної адміністрації**

(найменування головного розпорядника коштів місцевого
бюджету)

Наказ
**Департаменту фінансів
Харківської обласної державної адміністрації**

(найменування місцевого фінансового органу)

07.03.2017 № 04-05/11

ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2017 рік

1. 3000000 Управління масових комунікацій Харківської обласної державної адміністрації
(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)
2. 3010000 Управління масових комунікацій Харківської обласної державної адміністрації
(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)
3. 3017210 _____ Підтримка засобів масової інформації
(КПКВК МБ) (КФКВК)¹ (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 2864,6 тис. гривень, у тому числі загального фонду – 2864,6 тис. гривень та спеціального фонду – ___ - _____ тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми Конституція України; Бюджетний кодекс України; Закон України «Про інформацію»; Закон України «Про порядок висвітлення діяльності органів державної влади та органів місцевого самоврядування в Україні засобами масової інформації»; Закон України «Про реабілітацію жертв політичних репресій на Україні»; Закони України: «Про національний архівний фонд і архівні установи», «Про авторське право і суміжні права», «Про видавничу справу»; Постанова КМУ від 11.09.1992 № 530 «Про підготовку і випуск серії книг «Реабілітовані історією»; наказ Міністерства фінансів України «Про затвердження Примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що не враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів» від 27.07.2011 № 945; наказ Міністерства фінансів України «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» від 26.08.2014. № 836; постанова КМУ від 28 листопада 2012 № 1124 «Про додаткові заходи щодо забезпечення підготовки і видання науково-документальної серії книг «Реабілітовані історією»; розпорядження голови Харківської обласної державної адміністрації від 01.02.2012 № 35 «Про продовження роботи з підготовки та видання книг «Реабілітовані історією. Харківська область»; Рішення Харківської обласної ради від 04.02.2016 № 52-VII «Про затвердження Програми розвитку інформаційного простору Харківської області на 2016-2020 роки», рішення сесії Харківської обласної ради від 23 лютого 2017 року № 392-VII «Про внесення змін до рішення обласної ради від 08 грудня 2016 року № 330- VII « Про обласний бюджет на 2017 рік» та додатків до нього.

6. Метою та основними завданнями Програми є:

забезпечення розвитку інформаційного простору, що включає в себе підвищення якості інформації, її повноти та об'єктивності, а також збільшення можливостей доступу населення до інформації;

розвиток інформаційного простору в сільській місцевості, особливо там, де районна газета та місцеве радіо є єдиними доступними каналами інформації;

забезпечення можливості громадян області на отримання права доступу до якісної, об'єктивної інформації; створення умов для модернізації інформаційної інфраструктури;

розширення кола споживачів інформації, засновниками яких є органи державної влади і місцевого самоврядування; реалізація заходів щодо соціального захисту журналістів;

поліпшення діяльності видавничо-поліграфічної сфери;

здійснення якісного висвітлення діяльності органів державної влади та місцевого самоврядування, широке висвітлення подій місцевого, обласного, загальнодержавного та міжнародного значення, що відбуваються в області та за її межами.

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

№ з/п	КПКВК	КФКВК	Назва підпрограми
1	3017212	0830	Підтримка періодичних видань (газет та журналів)
2	3017213	0830	Підтримка книговидання
3	3017214	0830	Підтримка електронних та інших засобів масової інформації, реалізація заходів у галузі «Засоби масової інформації» та моніторинг інформаційного середовища, в т.ч. фінансова підтримка КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «РЕГІОНАЛЬНИЙ ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЦЕНТР» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань

(тис. грн)

№ з/п	КПКВК	КФКВК	Підпрограма/завдання бюджетної програми ²	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом
1	2	3	4	5	6	7
1	3017212	0830	Підпрограма 1 Підтримка періодичних видань (газет та журналів)	600,0		600,0
			Завдання 1 «Сприяти удосконаленню діяльності редакції обласної газети «Слобідський край».			
2	3017213	0830	Підпрограма 2 Підтримка книговидання	1453,8		1453,8
			Завдання 1 «Надавати фінансову підтримку редакційно-видавничій групі Харківського тому серії «Реабілітовані історією» для здійснення пошукової роботи, ведення тематичної картотеки репресованих, проведення досліджень архівних кримінальних справ реабілітованих	738,6		738,6

			громадян тощо»			
1	2	3	4	5	6	7
			Завдання 2 «Надавати фінансову підтримку КЗ Обласна пошуково-видавнича наукова редакція Книги Пам'яті України для збору і систематизації матеріалів, здійснення редакційної підготовки та видання історико-меморіального серіалу «Книга Пам'яті України. Переможці.»	715,2		715,2
3	3017214	0830	Підпрограма 3 Підтримка електронних та інших засобів масової інформації, реалізація заходів у галузі «Засоби масової інформації» та моніторинг інформаційного середовища, в т.ч. фінансова підтримка КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «РЕГІОНАЛЬНИЙ ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЦЕНТР» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ	810,8		810,8
			Завдання 1 «Надавати фінансову підтримку КП «Регіональний інформаційний центр» Харківської обласної ради»			
			Усього	2864,6	-	2864,6

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми

(тис. грн)

Назва регіональної цільової програми та підпрограми	КПКВК	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом
1	2	3	4	5
Програма розвитку інформаційного простору Харківської області на 2016- 2020 роки	3017212	600,0		600,0
	3017213	1453,8		1453,8
	3017214	810,8		810,8

Усього		2864,6		2864,6
--------	--	--------	--	--------

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

№ з/п	КПКВК	Назва показника	Одиниця виміру	Джерело інформації	Значення показника
1	2	3	4	5	6
	3017210	Програма: Підтримка засобів масової інформації			
1	3011712	Підпрограма 1: Підтримка періодичних видань (газет та журналів)			
		Сприяти удосконаленню діяльності редакції обласної газети «Слобідський край			
1		затрат			
		Загальний обсяг видатків на удосконалення діяльності редакції обласної газети «Слобідський край	тис. грн.	Звітність установ	600,0
2		продукту			
		Тираж газети	екз.	Звітність установ	352500
3		ефективності			
		Видатки на тираж одного екземпляра	грн.	Звітність установ	1,70
4		якості			
		Темп зростання тиражу в порівнянні з попереднім роком	%	Звітність установ	1
1	3017213	Підпрограма 2: Підтримка книговидання			
		Фінансова підтримка редакційно-видавничій групі Харківського тому серії «Реабілітовані історією» для здійснення пошукової роботи, ведення тематичної картотеки репресованих, проведення досліджень архівних кримінальних справ реабілітованих громадян тощо			
1		затрат			
		Загальний обсяг видатків на підтримку редакційно-видавничій групі Харківського тому серії «Реабілітовані історією» для здійснення пошукової роботи, ведення тематичної картотеки репресованих, проведення досліджень архівних кримінальних справ реабілітованих	тис. грн.	Звітність установ	738,6

		громадян тощо			
1	2	3	4	5	6
2		продукту			
		Кількість підготовлених обліково-видавничих аркушів	аркушів	Звітність установ	56000
3		ефективності			
		Видатки на одиницю обліково-видавничого аркуша	грн.	Звітність установ	13,19
4		якості			
		Темп зростання кількості підготовлених обліково - видавничих аркушів в порівнянні з попереднім роком	%	Звітність установ	5
2		Фінансова підтримка КЗ Обласна пошуково-видавнична наукова редакція Книги Пам'яті України для збору і систематизації матеріалів, здійснення редакційної підготовки та видання історико-меморіального серіалу «Книга Пам'яті України. Переможці			
1		затрат			
		Загальний обсяг видатків на підтримку КЗ Обласна пошуково-видавнична наукова редакція Книги Пам'яті України для збору і систематизації матеріалів, здійснення редакційної підготовки та видання історико-меморіального серіалу «Книга Пам'яті України. Переможці	тис. грн.	Звітність установ	715,2
2		продукту			
		Кількість підготовлених обліково-видавничих аркушів	аркушів	Звітність установ	67470
3		ефективності			
		Видатки на одиницю обліково-видавничого аркуша	грн.	Звітність установ	10,6
4		якості			
		Темп зростання кількості підготовлених обліково - видавничих аркушів в порівнянні з попереднім роком	%	Звітність установ	5
1	3017214	Підпрограма 3: Підтримка електронних та інших засобів масової інформації, реалізація заходів у галузі «Засоби масової інформації» та моніторинг інформаційного середовища, в т.ч. фінансова підтримка КОМУНАЛЬНОГО			

		ПІДПРИЄМСТВА «РЕГІОНАЛЬНИЙ ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЦЕНТР» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ			
1	2	3	4	5	6
		Надавати фінансову підтримку КП «Регіональний інформаційний центр» Харківської обласної ради			
1		затрат			
		Загальний обсяг видатків на фінансову підтримку КП «Регіональний інформаційний центр» Харківської обласної ради проведення заходів	тис. грн.	Звітність установ	810,8
2		продукту			
		Кількість інформаційно-виставкових заходів	од	Звітність установ	95
3		ефективності			
		Середні витрати на проведення заходу на рік	грн	Розрахунок	8535
4		якості			
		Темп зростання інформаційно-виставкових заходів в порівнянні з попереднім роком	%	Розрахунок	1

джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм²

(тис. грн)

Код	Найменування джерел надходжень	КПКВК	Касові видатки станом на 01 січня звітного періоду			План видатків звітного періоду			Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту ³			Пояснення, що характеризують джерела фінансування
			загальний фонд	спеціальний фонд	разом	загальний фонд	спеціальний фонд	разом	загальний фонд	спеціальний фонд	разом	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Підпрограма 1											
	Інвестиційний проект 1											
	<i>Надходження із обласного бюджету</i>											
	<i>Інші джерела фінансування (за видами)</i>		x			x			x			
	Інвестиційний проект 2											
	Усього											


¹ Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

² Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

³ Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Начальник управління масових комунікацій Харківської обласної державної адміністрації

ПОГОДЖЕНО:
Директор Департаменту фінансів Харківської обласної державної адміністрації


(підпис)

В.В. Аннопольська
(ініціали та прізвище)


(підпис)

С.І. Овсянніков
(ініціали та прізвище)

ЗАТВЕРДЖЕНО
 Наказ Міністерства
 фінансів України
 26.08.2014 № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО
 Наказ
**Управління масових комунікацій
 Харківської
 обласної державної адміністрації**
 (найменування головного розпорядника коштів місцевого
 бюджету)

Наказ
**Департаменту фінансів
 Харківської обласної державної адміністрації**
 (найменування місцевого фінансового органу)
04.03.2017 № 04-05/11

ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2017 рік

1.	<u>3000000</u> (КПКВК МБ)	<u>Управління масових комунікацій Харківської обласної державної адміністрації</u> (найменування головного розпорядника)		
2.	<u>3010000</u> (КПКВК МБ)	<u>Управління масових комунікацій Харківської обласної державної адміністрації</u> (найменування відповідального виконавця)		
3.	<u>3017420</u> (КПКВК МБ)	<u>0490</u> (КФКВК) ¹	<u>Програма стабілізації та соціально-економічного розвитку територій</u> (найменування бюджетної програми)	
4.	Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 1078,225 тис. гривень, у тому числі загального фонду – 1078,225 тис. гривень та спеціального фонду – ___ - _____ тис. гривень.			

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України; Бюджетний кодекс України; Закон України "Про місцеві державні адміністрації"; наказ Міністерства фінансів України "Про затвердження Примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що не враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів" від 27.07.2011 № 945; наказ Міністерства фінансів України " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" від 26.08.2014 № 836; рішення сесії обласної ради від 08.12.2016 № 329-VII "Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку Харківської області на 2017 рік"; рішення сесії Харківської обласної ради від 04.02.2016 № 52-VII "Про затвердження Програми розвитку інформаційного простору Харківської області на 2016-2020 роки"; рішення сесії Харківської обласної ради від 14.04.2016 № 109-VII "Про затвердження обласної програми "ІТ-Харківщина" на 2016-2020 роки"; рішення сесії Харківської обласної ради від 23 лютого 2017 року № 392-VII "Про внесення змін до рішення обласної ради від 08 грудня 2016 року № 330- VII " Про обласний бюджет на 2017 рік" та додатків до нього.

6. Мета бюджетної програми: здійснення заходів щодо розвитку інформаційного простору та телекомунікаційних мереж на території області

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

№ з/п	КПКВК	КФКВК	Назва підпрограми

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань

№ з/п	КПКВК	КФКВК	Підпрограма/завдання бюджетної програми ²	(тис. грн)		
				Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом
1	2	3	4	5	6	7
1	3017420	0490	1.Фінансова підтримка КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ХАРКІВСЬКІ ОБЛАСНІ КОМУНІКАЦІЙНІ СИСТЕМИ»	271,925		271,925
			2. Заходи програми розвитку інформаційного простору Харківської області на 2016-2020 роки	441,3		441,3
			3. Заходи програми економічного і соціального розвитку Харківської області на 2017 рік	365,0		365,0
			Усього	1078,225		1078,225

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми

(тис. грн)

Назва регіональної цільової програми та підпрограми	КПКВК	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом
1	2	3	4	5
Програма економічного і соціального розвитку Харківської області на 2017 рік	3017420	636,925		636,925
Програма розвитку інформаційного простору Харківської області на 2016-2020 роки	3017420	441,3		441,3
Усього		1078,225		1078,225

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

№ з/п	КПКВК	Назва показника	Одиниця виміру	Джерело інформації	Значення показника
1	2	3	4	5	6
1	3017420	Програма стабілізації та соціально-економічного розвитку територій			
		1. Фінансова підтримка КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ХАРКІВСЬКІ ОБЛАСНІ КОМУНІКАЦІЙНІ СИСТЕМИ»			
1		затрат			
		обсяг видатків на Фінансову підтримку КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ХАРКІВСЬКІ ОБЛАСНІ КОМУНІКАЦІЙНІ СИСТЕМИ»	тис.грн	звітність	271,925
2		продукту			
		кількість заходів, які планується здійснити у рамках реалізації Програми економічного і соціального розвитку Харківської області на 2017 рік	шт..	звітність, внутрішній облік	3

3		ефективності			
		середні витрати на проведення заходу з реалізації Програми економічного і соціального розвитку Харківської області на 2017 рік	грн	звітність	90642,0
4		якості		х	
		темп зростання кількості заходів порівняно з попереднім роком	%	розрахунок	1,0
2. Заходи програми розвитку інформаційного простору Харківської області на 2016-2020 роки					
1		затрат			
		обсяг видатків на проведення заходів програми розвитку інформаційного простору Харківської області на 2016-2020 роки	тис.грн	звітність	441,3
2		продукту			
		кількість заходів, які планується здійснити у рамках реалізації Програми розвитку інформаційного простору Харківської області на 2016-2020 роки	шт..	звітність, внутрішній облік	8
3		ефективності			
		середні витрати на проведення заходу з реалізації Програми економічного і соціального розвитку Харківської області на 2017 рік	грн	звітність	55163,0
4		якості		х	
		темп зростання кількості заходів порівняно з попереднім роком	%	розрахунок	1,0
3. Заходи програми економічного і соціального розвитку Харківської області на 2017 рік					
1		затрат			
		обсяг видатків на проведення заходів, передбачених Програмою економічного і соціального розвитку Харківської області на 2017 рік продукту	тис.грн	звітність	365,0

Код	Найменування джерел надходжень	КПКВК	Касові видатки станом на 01 січня звітного періоду			План видатків звітного періоду			Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту ³			Пояснення, що характеризують джерела фінансування
			загальний фонд	спеціальний фонд	разом	загальний фонд	спеціальний фонд	разом	загальний фонд	спеціальний фонд	разом	
	Інші джерела фінансування (за видами)		x			x			x			
	Інвестиційний проект 2											
	Усього											

¹ Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

² Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

³ Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Начальник управління масових комунікацій
Харківської обласної державної адміністрації

ПОГОДЖЕНО:
Директор Департаменту фінансів
Харківської обласної державної адміністрації

(підпис)

В.В. Аннопольська
(ініціали та прізвище)

(підпис)

С.І. Овсянніков
(ініціали та прізвище)